隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱  関係

（様式第５号）

令和  年   月   日

隠岐の島町共同募金委員会

会長   吉田  義隆   様

会 名 称 ふれあいサロン・葵ヶ丘

代表者名 福祉 太郎
印

ふれあいサロン助成 実施報告書

標記助成金について、下記のとおり事業を実施したので、本助成金交付要領第 11 条

の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１．年間の開催回数／参加者数

(1) 年間開催回数 計 １０ 回

(2) 年間参加者数 計 １１４ 名

２．自己評価

実施効果

☑良くなった  □変化なし  □悪くなった

□他

嬉しかった

出来事

サロンがあることで、自宅でこもりがちな方も月に１度、地

域の方々とつながりが持てている。

見えてきた

課題

高齢により外出が難しい方が増えてきていること。

ありがとう

メッセージ

助成金の活用状況について、共同募金寄付者へ 100字程度で御礼メッセージをお書きください。

共同募金からの助成のおかげで活動を行うことができまし

た。本当にありがとうございました。

３．添付資料

■活動写真やチラシ等があれば、１～２枚程度提出してください。

記入例
※令和６年４月３０日
までに提出

※個人印の押印でも可

隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱  関係

（様式第５号 ＞ 別紙２）  【実施概要】

開催月
開催

回数

延べ参加者数
主な実施内容

対 象 者
協 力 者

講 師 等
合 計

４月
１回  １１人  １人  １２人

講師指導による小物づ

くり

５月
１回  １１人  人  １１人

軽スポーツ・茶話会

６月
１回  １１人  人  １１人

社協が開催するサロン

の集いに参加

７月
１回  １１人  人  １１人

猛暑のため中止し、サ

ロンの連 絡 網 で連 絡

（安否確認も兼ねる）

８月
０回  人  人  人

計画なし

９月
１回  １１人  １人  １２人

講師による歴史講座・

茶話会

10 月
１回  １１人  人  １１人

軽スポーツ・茶話会

11 月
１回  １１人  １人  １２人

保健師さんによる健康

教室・茶話会

12 月
１回  １１人  人  １１人

保健師さんによる健康

教室・茶話会

１月
１回  １１人  人  １１人

集まらず、サロンの連

絡網による電話での安

否確認

２月
０回  人  人  人

計画なし

３月
１回  １１人  １人  １２人

保健師さんによる健康

教室・茶話会

合 計  １０回  110 人  ４人  １１４人

※参加者数･･･会員の互助活動として運営している場合は、「合計」のみに人数を記載してください。

感染症や天候等の影響によりやむを
得ず計画通り実施ができない月に
は、訪問や電話等で会員への声掛け
活動等を実施すること。